

HPS Varde A/S
Riisagervej 7, 6800 Varde

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 36 40 94 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Hans Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPS Varde A/S Riisagervej 7 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 40 94 28 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jonna Ingrid Svenningsen Hans Svenningsen Birgitte Rose Mogensen
Direktion	Hans Svenningsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-24.753	-49.671
Andre driftsomkostninger	-20.000	0
Driftsresultat	-44.753	-49.671
Andre finansielle indtægter	3.682	34.461
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.405	-10.894
Resultat før skat	-65.476	-26.104
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-65.476	-26.104
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.476	-26.104
Disponeret i alt	-65.476	-26.104

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	225.000
Varebeholdninger i alt	0	225.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.295	5.202
Andre tilgodehavender	97.065	40.755
Tilgodehavender i alt	98.360	45.957
Andre værdipapirer og kapitalandele	86.920	104.234
Værdipapirer i alt	86.920	104.234
Likvide beholdninger	830.636	706.199
Omsætningsaktiver i alt	1.015.916	1.081.390
Aktiver i alt	1.015.916	1.081.390

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	800.000	800.000
3 Overført resultat	192.915	258.390
Egenkapital i alt	992.915	1.058.390
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.001	23.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.001	23.000
Gældsforpligtelser i alt	23.001	23.000
Passiver i alt	1.015.916	1.081.390

- 4 Oplysninger om dagsværdi
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.405	10.894
	<u>24.405</u>	<u>10.894</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	800.000	800.000
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	258.391	284.494
Årets overførte resultat	-65.476	-26.104
	<u>192.915</u>	<u>258.390</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		86.670
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-17.315
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Hans Svenningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Svenningsen
Direktør
ID: 2cad854b-55be-4bc2-a6cd-fd00dd56fb96
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 18:21:48
Underskrevet med MitID



Hans Svenningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Svenningsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2cad854b-55be-4bc2-a6cd-fd00dd56fb96
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 18:21:48
Underskrevet med MitID



Hans Svenningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Svenningsen
Dirigent
ID: 2cad854b-55be-4bc2-a6cd-fd00dd56fb96
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2023 kl.: 18:21:48
Underskrevet med MitID



Jonna Ingrid Svenningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jonna Ingrid Svenningsen
Bestyrelsesmedlem
ID: bd30c1e8-1723-4325-a86c-eebfc2a433b
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2023 kl.: 19:49:42
Underskrevet med MitID



Birgitte Rose Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Birgitte Rose Mogensen
Bestyrelsesmedlem
ID: bfa7f711-8706-4ff8-8ecc-92d376dc1916
Tidspunkt for underskrift: 16-01-2023 kl.: 15:49:41
Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Lars Æbelø-Nielsen
Revisor
ID: 1255072680634
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2023 kl.: 07:58:14
Underskrevet med NemID

NEM ID